МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ПЕСЧАНОКОПСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №1 ИМЕНИ Г.В.АЛИСОВА

ПРИКАЗ

от 17 августа 2017 года №  185

О создании школьного
баскетбольного клуба

На основании ст.27 Федерального закона РФ «Об образовании в
Российской Федерации» N 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный баскетбольный клуб «Олимп».

2. Назначить руководителем школьного баскетбольного клуба «Олимп»
учителя физической культуры Афанасьева Евгения Игоревича.

3. Утвердить положение о школьном баскетбольном клубе «Олимп»
МБОУ ПСОШ №1 имени Г.В.Алисова.

4. Афанасьеву Е.И., руководителю баскетбольного клуба, разработать План
работы клуба.

Директор МБО
имени Г.В.

С приказом

/Дудченко М.В./

с * -